[image: ]Processo n.º 23069.160162/2023-10
ANEXO VI DO EDITAL DE LICITAÇÃO PE N.º 47/2023/AD
DECLARAÇÃO DE CONTRATO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
(em papel timbrado do licitante)

[Cidade], [dia] de [mês] de 200[ano]
À Universidade Federal Fluminense
A/C: Coordenação de Licitação da Pró-Reitoria de Administração

Assunto: Referência Edital de Licitação por Pregão Eletrônico n.º 47/2023/AD
		Prezados Senhores:
		Considerando a participação deste Licitante, e em consonância com o estabelecido no art.4º, §§2º e 3º da Lei 14.133/2021, declaramos que:

(   ) Ainda não celebramos contratos com a Administração Pública, no ano-calendário de realização desta licitação e temos ciência do disposto no §2º do Art. 4º da Lei 14.133/21.

(   ) Celebramos os seguintes contratos com a Administração Pública, no ano-calendário de realização desta licitação;

	Órgão/UASG
	Objeto
	Valor global
	Valor anual
	Prazo de duração
	Data de assinatura

Declaro ainda, que temos pleno conhecimento do disposto no art.4º da Lei 14.133/2021, sobre a aplicabilidade dos arts. 42 a 49 da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.
Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Atenciosamente

______________________________________________
[bookmark: _GoBack][Assinatura do Representante Legal e carimbo da Empresa]
____________________________________________________________________
Anexo VI – Modelo de Declarações		Pág. 1/1

image1.jpeg